АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2022 года № 4-РСД

О признании утратившим силу

распоряжения аппарата Совета депутатов

муниципального округа Ярославский

от 26 мая 2018 года № 27-РСД

В связи с вступлением в силу новых положений Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и

утверждением нового Положения о комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку

товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд муниципального округа

Ярославский:

1. Распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа

Ярославский от 26 мая 2018 г. № 27-РСД «О создании Единой комиссии по

осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов

котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в

целях заключения с ними контрактов на поставку товаров (выполнения

работ, оказание услуг) для нужд муниципального округа Ярославский»

признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа

Ярославский Петрову Е.В.

Руководитель

аппарата Совета депутатов                                                            Е.В. Петрова

муниципального округа Ярославский